16-02-2024 23:55:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Urgentemente necessário para garantir a acessibilidade de pais, responsáveis e funcionários que estacionam
no local, sobretudo pais que levam os alunos até o colégio.  Importa dizer que nos horários de pico o fluxo e parada de
veículos no local é muito intenso, praticamente impossibilitando a acessibilidade de deficientes por não ter vaga
exclusiva.

Solicita a implantação de estacionamento/vaga para deficientes na Av. Uirapuru em frente ao número 20 -
Colégio Nacional.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

AVENIDA UIRAPURU, 20, CIDADE JARDIM, 38.412-166, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS DE ESTACIONAMENTO Nº 23307/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total